[image: ]
 ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2019 года                     г. Нефтекумск                                         № 384

О признании утратившими силу некоторых решений Совета Нефтекумского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 29 апреля 2016 г. № 47-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Нефтекумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Нефтекумского района Ставропольского края»,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Признать утратившими силу решения Совета Нефтекумского муниципального района Ставропольского края:
от 21 июля 2006 г. № 144 «Об определении органа местного самоуправления осуществлять распоряжение земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, в границах Нефтекумского муниципального района Ставропольского края»;
от 23 декабря 2008 г. № 100 «Об утверждении Порядка предоставления и методики расчета иных межбюджетных трансфертов из бюджета Нефтекумского муниципального района на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений Нефтекумского района»;
от 16 февраля 2010 г. № 207 «Об утверждении положения об организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Нефтекумского муниципального района Ставропольского края»;
от 7 сентября 2010 г. № 253 «Об открытии курсов для взрослых по дополнительному образованию и установлении платы за специальные курсы для взрослых в муниципальном образовательном учреждении «Нефтекумская детская художественная школа» Нефтекумского муниципального района Ставропольского края»;
от 26 апреля 2011 г. № 307 «О внесении изменений в Порядок предоставления и методику расчета иных межбюджетных трансфертов из бюджета Нефтекумского муниципального района на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений Нефтекумского района, утвержденный решением Совета Нефтекумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2008 года № 100»;
от 26 апреля 2011 г. № 312 «О внесении изменений в решение Совета Нефтекумского муниципального района Ставропольского края от 18 ноября 2008 года № 91 «О родительской плате за содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях Нефтекумского муниципального района Ставропольского края»;
от 19 июля 2011 г. № 326 «О внесении изменений в решение Совета Нефтекумского муниципального района Ставропольского края от 18 ноября 2008 года № 91 «О родительской плате за содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях Нефтекумского муниципального района Ставропольского края»;
от 11 октября 2011 г. № 340 «Об утверждении перечня и стоимости платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением «Телерадиоинформационный издательский центр «Нефтекумье»;
от 24 апреля 2012 г. № 381 «О внесении изменений в решение Совета Нефтекумского муниципального района Ставропольского края от 11 декабря 2009 года № 199 «О родительской плате в муниципальных образовательных учреждениях дополнительного образования детей детских музыкальных и художественной школах Нефтекумского муниципального района Ставропольского края»;
от 24 апреля 2012 г. № 383 «Об утверждении перечня и стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры «Нефтекумский районный историко-краеведческий музей»;
от 24 апреля 2012 г. № 382 «Об утверждении перечня и стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры «Нефтекумская межпоселенческая центральная районная библиотека».

Статья 2

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку.

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                             П.А. Лиманов

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                       Д.Н. Сокуренко
image1.jpeg